*.يساعد علي فتح الخزينه في حاله نفاذ البطاريات الداخليهبطاريات خارجيه  جهاز الخزنه علي تحتوي ✓

*مزوده بميداليه داخليه لتعليق المفاتيح الخزينه . ✓

*ثلاث مرات بشكل غير صحيح الرقم السري ادخال في حال تكرار نذارباالخزينه مزوده  . ✓

العرض المالى                                                   

%   14جنيها لاغير "   + ثلاثه عشر الف و تسعمائه "  فقط 13,900السعر :   

يومانمده الارتباط :                        فتره التوريد : الصنف متوفر بالمخازن

طريقه السداد : نقدا او بشيك                             سنوات  10الضمان      : 

شوب لتجارة الخزائن ومهمات المكاتب.                 محل التسليم :فرع المعادي زاسم المستفيد :